

Toiminnan keskeyttäminen kiinteistöllä 734-703-1-41, Rekijoentie 919, Pertteli

620/11.03.00.00/2021

Rakennus- ja ympäristölautakunta 03.03.2021 § 36

Valmistelija: ympäristönsuojelutarkastaja Anne Himberg,
anne.himberg@salo.fi, 02 778 7802

Asia

Salon Vaihtolavatehdas Oy (Y-2951368-6) valmistaa vaihtolavoja, tekee lavojen hiekkapuhallus- ja maalaustöitä Salossa. Kiinteistöllä 734-703-1-41 osoitteessa Rekijoentie 919, Pertteli yhtiö hitsaa ja maalaa vaihtolavoja. Ympäristönsuojeluun on tullut alueen asukkailta useita ilmoituksia voimakkaasta liuottimen hajusta ulkona ja asuinrakennuksen sisällä. Myös pelastus- ja terveydensuojeluviranomainen ovat olleet yhteydessä ympäristönsuojeluun. Pelastusviranomaisen on käynyt kiinteistöllä ja todennut voimakasta liuottimen hajua. Terveystoimikunnan terveydensuojeluviranomaisen mukaan kyseessä on vakava haitta ihmisen terveydelle, kun liuottimen hajua on sisällä asuinrakennuksessa.

Viranhaltijan väliaikainen määräys toiminnan keskeyttämiseksi

Toiminnanharjoittajalle on annettu 16.2.2021 päivätty viranhaltijan väliaikainen määräys keskeyttää välittömästi liuotinpäästöjä aiheuttava maalaus- tai muu toiminta kiinteistöllä 734-703-1-41 Rekijoentie 919, Pertteli. Maalaustoimintaa saa jatkaa, kun päästöjä vähentävät toimet tehty.

Määräyskirje toimitettiin kiireellisenä tiedoksi Varsinais-Suomen käräjäoikeuden haastemiehen toimittamana yhtiön hallituksen jäsenelle.

Toiminnanharjoittajan kuuleminen

Koska toiminnan keskeyttäminen oli suoritettava kiireellisenä, toiminnanharjoittajaa kuultiin asiasta samalla. Selvitys haitan poistamiseksi oli toimitettava mahdollisimman pian, viimeistään 23.2.2021 mennessä.

Valmistelijan ehdotus

Salon Vaihtolavatehdas Oy:n Rekijoentie 919, Perttelin toimipaikassa on välittömästi keskeytettävä liuotinpäästöjä aiheuttava maalaus- tai muu toiminta. Toiminnasta aiheutuu välitöntä vaaraa ihmisten terveydelle ja siitä uhkaa aiheutua välittömiä ja huomattavia haittavaikutuksia ympäristölle. Maalaustoimintaa saa jatkaa, kun päästöjä vähentävät toimet on tehty.

Perustelut

Jos ympäristön pilaantumisen vaaraa aiheuttavasta toiminnasta aiheutuu

välitöntä vaaraa ihmisten terveydelle tai siitä uhkaa aiheutua välittömiä ja huomattavia haittavaikutuksia ympäristölle, valvontaviranomaisen on keskeytettävä toiminta siltä osin kuin se on välttämätöntä terveyden tai ympäristön suojelemiseksi, jos toiminnanharjoittaja ei itse ole ryhtynyt riittäviin toimenpiteisiin.

Toiminnanharjoittajaa on kuultava mahdollisuuksien mukaan ennen keskeyttämistä. Keskeyttämistoimenpiteestä on laadittava pöytäkirja ja keskeyttämisestä on viivytyksettä tehtävä päätös. Viranomaisen on lisäksi annettava tieto siitä, miten toiminnan jatkamiseksi menetellään.

Sovelletut säännökset

Ympäristönsuojelulaki (527/2014) 175, 181 ja 182 §

Muutoksenhaku

Tähän päätökseen voi hakea muutosta Vaasan hallinto-oikeudelta. Valitusosoitus on liitteenä.

Rakennus- ja ympäristövalvonnan johtaja:

Salon Vaihtolavatehdas Oy:n Rekijoentie 919, Pertelin toimipaikassa on välittömästi keskeytettävä liuotinpäästöjä aiheuttava maalaus- tai muu toiminta. Toiminnasta aiheutuu välitöntä vaaraa ihmisten terveydelle ja siitä uhkaa aiheutua välittömiä ja huomattavia haittavaikutuksia ympäristölle. Maalaustoimintaa saa jatkaa, kun päästöjä vähentävät toimet on tehty.

Päätöksen perustelut, sovelletut säännökset ja muutoksenhaku ilmenevät valmistelusta.

Päätös:

Rakennus- ja ympäristölautakunta hyväksyi esittelijän päätösehdotuksen.